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              Titulli i kontratës: Ndërtimi i 30 apartamenteve në 
"Ivanidol" në Kërçovë

Referenca e publikimit: IPA 2020 / 420-386 / 5

Asociacioni Qendra për Iniciativë Qytetare Prilep synon të japë një Kontratë për ndërtimin e 30 apartamenteve në "Ivanidol" në Kërçovë, Republika e Maqedonisë Veriore, me mbështetje financiare nga programi i Bashkimit Evropian Instrumenti i parafinancimit IPA 2 për vitin 2019 - BE për Romët dhe njerëzit që jetojnë në varfëri të thellë, Projekt - Program për strehimin social për romët në Kërçovë. Dosja e tenderit është në dispozicion në faqen e internetit të Asociacionit Qendra për Iniciativë Qytetare Prilep www.ccimk.org.mk dhe gjithashtu e publikuar në faqen e internetit të Komunës së Kërçovës www.kicevo.gov.mk.

Afati i fundit për dorëzimin e tenderëve është 16:00, Koha e Evropës Qendrore, deri më 20.07.2021.

Informacione të mundshme shtesë ose sqarime / pyetje do të publikohen në uebfaqen e Qendrës së Shoqatës për Iniciativë Qytetare Prilep:

www.ccimk.org.mk и

www.kicevo.gov.mk
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